

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO


uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen „NOZ“)

---

Číslo smlouvy objednatele: 2021000228

Číslo smlouvy zhotovitele:

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:** **Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,**  
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice  
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace  
IČ: 28150244  
DIČ: CZ28150244  
Plátce DPH  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

**Zhotovitel:** **TEMTECH s.r.o.**  
se sídlem Sídliště Plešivec 359, 381 01 Český Krumlov  
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou C 22556

**Zastoupený: panem Miroslavem Tomšíčkem**  
IČ: 02773945  
DIČ: CZ02773945  


#### I.

Účastníci uzavřeli dne 25. 3. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení akce „Úprava vytápění vestibulu PS“ v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací (dále jen jako „Smlouva o dílo“). V podrobnostech viz znění uzavřené Smlouvy o dílo.

Účastníci smlouvy konstatují, že vzhledem k objektivním okolnostem, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky předvídat, došlo k navýšení ceny díla z důvodu víceprací, které byly vyčísleny zhotovitelem. Vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavebníka a následně objednatelem. Vícepráce jsou vyčísleny v rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Hodnota víceprací je stanovena na částku **36.457,00 Kč bez DPH.**

Vzhledem k výše uvedenému uzavírají účastníci tento dodatek č. 1, kterým mění citovanou Smlouvu o dílo takto:

#### II.

Tímto dodatkem účastníci mění ujednání citované Smlouvy o dílo, a to takto:

Mění se článek 5.2. smlouvy tak, že nově zní takto:

Původní cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 459.306,- Kč bez DPH.  
K ceně díla se připočítávají dodatečné stavební práce ve výši 36.457,- Kč bez DPH  
Celková cena díla po započtení dodatečných stavebních prací činí 495.763,- Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

S tímto dodatkem obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 – Vyčíslení víceprací – rozpočet

Za objednatele: Ing. Tomáš Novák

Za zhotovitele: Miroslav Tomšíček

V Českých [redacted] 5. 2021

V Čes[redacted] 5. 2021

.....  
[redacted]  
.....  
m[redacted] e,  
[redacted] (1)  
[redacted] 244  
IČ[redacted]

.....  
[redacted]  
.....  
[redacted] s.r.o.  
[redacted] eský Krumlov (2)  
[redacted] Z 02773945  
[redacted] fo@iemtech.cz

## Plavecký Stadión České Budějovice

Úprava vytápění vestibulu kryté části

podklady k vypracování dodadku SoD

36 457,00

Stavební úpravy na základě požadavku zástupců provozovatele a investora

Úprava technické místnosti

25 317,00

K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárcí tl 100 mm	m2	5,000	719,00	3 595,00
K	611315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	10,000	415,00	4 150,00
K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	1 371,00	2 742,00
K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,000	639,00	6 390,00
K	971038521	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárcí nebo příčkových pl do 1 m2 tl do 100 mm	m2	9,000	315,00	2 835,00
K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,000	615,00	1 845,00
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,000	177,00	531,00
K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,000	95,00	285,00
K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,000	250,00	750,00
M	59761434	dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	2,000	347,00	694,00
K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	10,000	150,00	1 500,00

Zakrytí VZT potrubí v části bufetu SDK

11 140,00

K	763164551	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	ks	1,000	8 991,00	8 991,00
K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	ks	1,000	2 149,00	2 149,00